

Rechnung

Mytro Horycki | ITniederrhein | Grafscherweg 27 | 47652 Weeze

Städt. Gymnasium Wülfrath
Städt. Gymnasium Wülfrath
Kastanienallee 63
42489 Wülfrath
Germany**Kundennummer:** 129797
Auftrag: 178834
Rechnung: 174067
Zahlungsweise: Rechnung
Leistungsdatum: 29.01.21
Rechnungsdatum: 29.01.2021**Versandadresse**Städt. Gymnasium Wülfrath
Städt. Gymnasium Wülfrath
Kastanienallee 63
42489 Wülfrath
Germany**Rechnungsadresse**Städt. Gymnasium Wülfrath
Städt. Gymnasium Wülfrath
Kastanienallee 63
42489 Wülfrath
Germany**Hinweis/Bemerkung**

Arbeiten vor Ort durchgeführt gemäß Arbeitsprotokoll vom 28.01.2021

Pos.	Artikelbezeichnung	Preis/Stk.	Menge	Total
1	An- und Abfahrt Weeze/Wülfrath/Weeze (2 MA á 2 Std.) <i>Art.-Nr. An+Ab</i>	55.00 EUR	4	220,00 EUR
2	Arbeitszeit (Stunden) Techniker Wartung Laserdrucker Hr. Horycki <i>Art.-Nr. ASTech.</i>	85.00 EUR	1	85,00 EUR
3	Arbeitszeit (Stunden) Techniker Wartung Laserdrucker Hr. Giesen <i>Art.-Nr. ASTech.</i>	85.00 EUR	1	85,00 EUR
4	HP Fixiereinheit / Fuser Unit CB458A, 220V, Kapazität: ca. 100.000 Seiten <i>Art.-Nr. HPCB458A</i>	260.00 EUR	2	520,00 EUR
5	HP Transfereinheit / Transfer Kit CB463A, Q3938-67989, Kapazität: ca. 150.000 Seiten <i>Art.-Nr. HPCB463A</i>	215.00 EUR	2	430,00 EUR
6	HP ADF-Walzen Kit / ADF Roller Kit Q7842A, CE487A, CE487C, Kapazität: ca. 60.000 Seiten <i>Art.-Nr. HPQ7842A</i>	75.00 EUR	2	150,00 EUR
7	HP Color Toner CB381AC Cyan, Kapazität: ca. 21.000 Seiten <i>Art.-Nr. HPCB381AC</i>	270.00 EUR	1	270,00 EUR
8	HP Color Toner CB383YC Magenta, Kapazität: ca. 21.000 Seiten <i>Art.-Nr. HPCB383YC</i>	270.00 EUR	1	270,00 EUR
9	HP Color Toner CB382AC Yellow, Kapazität: ca. 21.000 Seiten <i>Art.-Nr. HPCB382AC-B</i>	270.00 EUR	2	540,00 EUR
10	HP Color Drum CB384A, 824A, Black, Kapazität: ca. 23.000 Seiten <i>Art.-Nr. HPCB384A</i>	75.00 EUR	1	75,00 EUR

Fortsetzung

Pos.	Artikelbezeichnung	Preis/Stk.	Menge	Total
11	HP Color Drum CB385A, 824A, Cyan, Kapazität: ca. 23.000 Seiten <i>Art.-Nr. HPCB385A</i>	195.00 EUR	1	195,00 EUR
12	HP Color Drum CB386A, 824A, Yellow, Kapazität: ca. 23.000 Seiten <i>Art.-Nr. HPCB386A-B</i>	195.00 EUR	2	390,00 EUR
Zwischensumme, netto				3.230,00 EUR
UST 19%				613,70 EUR
Summe				3.843,70 EUR

Zahlbar sofort nach Rechnungserhalt